


 

Rok 

LXII 13 – 20 marca 2022 Nr 06 

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE  
W PARAFIACH POLSKICH W MONTREALU 

Parafia Św. Jana Pawła: 12-16 marca; Parafia Świętej Trójcy: 19-23 marca; parafia 
św. Michala: 27- 30 marca; parafia Matki Bożej Częstochowskiej: 2 -6 kwietnia. 

Rekolekcje będzie głosił franciszkanin O. Marek Kiedrowicz z Gdańska. Kolekty będą 
zbierane na dzieła misyjne Domu św. Maksymiliana w Gdańsku na rzecz uchodźców. 

NABOŻEŃSTWA WIELKOPOSTNE – Gorzkie Żale w środy o godz. 19.00. Droga 
Krzyżowa w piątki o godz. 19.00. Zapraszamy. 

KWIATY DO GROBU PAŃSKIEGO – Zwracamy się z serdeczną prośbą o ofiary na 
kwiaty do grobu Pańskiego i na dekoracje kościoła na Wielkanoc.  

POSZUKUJEMY KUCHARKI – Chcemy zatrudnić kucharkę na trzy dni w tygodniu po 
cztery godziny na dzień - tel. 514-523-6368. 

INTENCJE MISYJNE 
†Maria Gregorowicz - Edward i Grażyna Dusza; †Szczepan Chełstowski - Edward 
i Grażyna Dusza; †Janusz Karski - Edward i Grażyna Dusza; †Ewa Bieda - Teodora 
Desjardins; †Ewa Bieda - Teodora Desjardins; †Severyn Bieda - Teodora Desjardins; 

†Severyn Bieda - Teodora Desjardins; †Gilles Desjardins - Teodora Desjardins; †Gilles 
Desjardins - Teodora Desjardins; †Władysław Kłos - Teodora Desjardins; †Władysław 

Kłos - Teodora Desjardins 

KOLEKTY 
2 lutego: I – $985, II – $380; 6 marca: I – $1,225, II – $425 

OFIARY NA KWIATY DO BOŻEGO GRODU  
Emil i Maria Matuch - $20; Stanisław i Halina Kowalik - $20;  
Piotr i Renata Krawczyk - $40; M. Gatkowska-Podleśna - $30 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 
Wacław i Alina Banach - $200; Zofia i Edward Gadzinski - $100; Tomasz Ornawka -

$290; Stanisław i Halina Kowalik - $120; Edward i Maria Biesiadecki - $250; 
Kazimierz i Bronisława Matowski - $300; Jan i Janina Burczyk - $100; Edward 

i Grażyna Dusza - $250; Piotr i Renata Krawczyk - $100; Irena i Bolesław Kołakowski 
- $100; Władysław i Jolanta Wróbel - $100; Emil i Maria Matuch - $200; Teodora 

Desjardins - $230; Mateusz Reszka - $200; Julia Nosek - $200; H.J. Cichon - $60; Zofia 
Kirejczyk-Rizaniw - $60; Stanisław i Zuzanna Kowalski - $300; Teresa Klimowicz - 

$100; Stanisława Śnieżyk - $260; Józef Grabas - $100; K. Czlonka - $200; M. 
Gatkowska-Podleśna - $200 

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 



Porządek Mszy Świętych 
DRUGA NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 13 marca 

 8.30 †Krystian Przedmojski - Ilona i Denis Guay Gregorianka - 11 

 8.30 †Katarzyna i Marianna Maciocha - Helena i Franciszek 

 10.00 †Tadeusz Rzeszutek - Tadeusz Kosiorowski 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Krystyny Przystał w dniu 

jej imienin - Wiesław z rodziną; Za Franciszkański Zakon Świeckich 

z Mississauga; O Boże błogosławieństwo dla Ojca Józefa Błaszaka z okazji 

imienin - Renata Wrobel; O Miłosierdzie Boże i pokój dla Polski, Ukrainy 

i świata - Anna Wawrzonek; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; 

†Rafał Zembowicz - Rodzice; †Jan Palczak - Lucyna i Jacek Tylec; †Jan Palczak 

- Halina Włodarczyk; †Kazimiera i Daniel Sikorski - Dzieci; †Marek Rafiński - 

Żona, córka i brat; †Stanisław Skalak - Żona z rodziną; †Jan Ludwinowski - 

Wacław i Alina Banach; †Cecylia Pasek - Maria i Marek Drewniak; †Bolesław 

Żugda - Rodzina Augustyniak; †Antoni Augustyniak - Rodzina Augustyniak; 

†Maria i Józef Sądej - Rodzina Augustyniak; †Anna i Franciszek Sznerch - 

Helena Sznerch z rodziną 

Poniedziałek – 14 marca 

 8.00 †Krystian Przedmojski - Ilona i Denis Guay Gregorianka - 12 

 8.00 †Genowefa i Józef Idziaszczyk - Mira Sikorska 

 8.00 †Stefania Kosiorowska - Syn z rodziną 

Wtorek – 15 marca 
 8.00 †Krystian Przedmojski - Ilona i Denis Guay Gregorianka - 13 

 8.00 †Radosław Kornatko /1R/ - Brat Alojzy i Irena 

 8.00 Thanksgiving - Family Rychard Rosinvil 

 8.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla ojców naszej parafii - Bronisława 

Szypowska 

Środa – 16 marca  
 8.00 †Krystian Przedmojski - Ilona i Denis Guay Gregorianka - 14 

 8.00 †Mery Depta - Przyjaciel 

 8.00 †Ludwika Sowa - Syn Leon 

 19.00 Gorzkie Żale cz. II i Msza święta 

  O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 17 marca  
 8.00 †Krystian Przedmojski - Ilona i Denis Guay Gregorianka - 15 

 8.00 †Zofia Ludowa - Syn z rodziną  

 8.00 †Tomasz Kojzar - Żona z rodziną 



Piątek – 18 marca  
 8.00 †Jan i Maria Rzeszutek - Synowa 

 8.00 †Tomasz, Julia, Józef Golec - Chrześniaczka Maria 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 Droga Krzyżowa i Msza święta 

  †Krystian Przedmojski - Ilona i Denis Guay Gregorianka - 16 

Sobota – 19 marca – UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEGO JÓZEFA 
 8.00 †Kazimierz Maciasz - Rodzina Maciasz 

 8.00 †Józefa i Piotr Jarosz - Córka z rodziną 

  18.00 †Krystian Przedmojski - Ilona i Denis Guay Gregorianka - 17 

 18.00 †Marzena Sowa /1R/ - Elżbieta i Szymon Golinowski 

TRZECIA NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 20 marca  

 8.30 †Krystian Przedmojski - Iwona i Denis Guay Gregorianka - 18 

 8.30 †Anna i Jan Buchinger - Małgorzata i Leszek Gerstel 

 10.00 Świecka Rodzina Franciszkańska 
 11.30 Za Parafian; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz 

- Rodzice; †Jan Palczak - Krystyna i Roger Dure z rodziną; †Jan Palczak - Halina 

Włodarczyk; †Marek Rafiński - Żona, córka i brat; †Alojzy, Franciszka, Marian, 

Natalia Skrabak - Rodzina Mizera; †Jadwiga Krajewska /1R/ -Rodzina; 

†Wanda i Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami; †Jan Dunaj - Córka z rodziną; †Józef 

Wasiowski - Żona; †Władysław Konysz - Córka z rodziną 

Poniedziałek – 21 marca 

 8.00 †Krystian Przedmojski - Ilona i Denis Guay Gregorianka - 19 

 8.00 †Józef Burczyk - Brat z rodziną 

 8.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla O. Jana Łempickiego z okazji jego Chrztu 

Świętego - Renata Wróbel 

Wtorek – 22 marca 
 8.00 †Krystian Przedmojski - Ilona i Denis Guay Gregorianka - 20 

 8.00 †Kazimierz Maciasz - Rodzina Maciasz 

 8.00 †Janusz-Jan Krygier - Żona 

Środa – 23 marca 
 8.00 †Krystian Przedmojski - Ilona i Denis Guay Gregorianka - 21 

 8.00 †Janusz-Jan Krygier - Żona 

 8.00 †Maria i Bronisław Kulik - Rodzina Kulig 

 19.00 Gorzkie Żale cz. III i Msza święta 

  O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 24 marca 
 8.00 †Krystian Przedmojski - Ilona i Denis Guay Gregorianka - 22 

 8.00 †Władysława i Norbert Bartoszewicz - Syn z rodziną 



 8.00 O Boże błogosławieństwo i dary Ducha Świętego dla Rządzących Polską - 

Bronisława Szypowska 

Piątek – 25 marca – UROCZYSTOŚĆ ZWIASTOWANIA PAŃSKIEGO 
 8.00 †Elżbieta i Franciszek Leśnicki - Rodzina Maciasz 

 8.00 †Maria Pietryga - Córka z rodziną 

 8.00 †Jan, Zofia, Marian Kowalik - Siostra  

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 Droga Krzyżowa i Msza święta 

  †Krystian Przedmojski - Ilona i Denis Guay Gregorianka - 23 

Sobota – 26 marca 
 8.00 †Krystian Przedmojski - Iwona i Denis Guay Gregorianka - 24 
 8.00 †Agnieszka i Władysław Zawiła - Anna i Wiesław Bartoszewicz 
 18.00 †Ewa i Jan Fudali - Syn z rodziną 
 18.00 †Leokadia Olearczyk - Grażyna i Zbigniew Ludwa 

CZWARTA NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 27 marca 
 8.30 †Jadwiga Trybus-Ciślak - Krzysztof z rodziną 
 8.30 †Janina i Tadeusz Rzeszutek - Córka Halina z rodziną 
 10.00 †Krystian Przedmojski - Ilona i Denis Guay Gregorianka - 25 
 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla dzieci - Zofia Halat; 

†Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; 
†Jan Palczak - Tadusz Kosiorowski z córkami; †Irena i Mieczysław Zienkiewicz - 
O. Marek Ignaszewski; †Marek Rafiński - Żona, córka i brat; †Stefania i Adam 
Ożga - Syn John; †Kazimiera Walaszczyk /3R/ - Mąż z rodziną; †Cecylia Pasek - 
Anna i Ryszard Augustyniak; †Kazimiera Kochan - Józefa Marut; †Stanisława 
Jakimcio /19/ - Córka z rodziną. 

 

Uroczystość Zwiastowania Pańskiego 25 marca 2022 

Ojciec Święty Jan Paweł II w encyklice „Redemptoris Mater”, poświęconej Najświętszej 
Maryi Pannie pisze, że Maryja, „szła naprzód w pielgrzymce wiary”. Dzisiaj Maryja jako 
nasza najlepsza Matka uczy nas wiary. Biorąc więc do rąk różaniec i rozważając tajemnice 
radosne chcemy uczyć się od Maryi prawdziwej wiary. 

Każdy z nas ma swoje zwiastowanie. Tak jak do Maryi i do nas Bóg posyła anioła ze 
wspaniałą wiadomością. Ta wiadomość to prawda, że Bóg nas kocha, że ma wobec nas 
wspaniały plan swej miłości. Nieraz nie bardzo rozumiemy to zwiastowanie. Jakże się to 
stanie, to niemożliwe, dlaczego ja? – pytamy Boga i samych siebie. Maryja, mimo tego, że 
też nie wszystko rozumiała, odpowiedziała Bogu „Niech mi się stanie według twego słowa”. 
Rozważając tę tajemnicę prośmy Boga, abyśmy tak jak Maryja zawsze z radością 
odpowiadali „tak” na Jego propozycje. 
 

 

 


